2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.2-105
标准气缸 CDN，符合ISO 6431和 VDMA 24 562标准，易清洗型
�恶劣环境下耐腐蚀
�易清洗结构
�集成位置感测
�附件范围广
IS
O

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.2-114
标准气缸 CDN，符合ISO 6431和 VDMA 24 562标准，易清洗型
附件
脚架安装件 CRHNC
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
32 7 32 6.5 5 24 142 32 45 144.7 45.7 4 135 176 937 CRHNC-32
40 10 36 9 5 28 160.8 36 54 163.6 53.8 4 180 176 938 CRHNC-40
50 10 45 10.5 6 31 167.9 45 64 175 63.1 4 325 176 939 CRHNC-50
63 10 50 12.5 6 32 184.9 50 75 191.5 64.6 4 405 176 940 CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 209.9 63 93 215.5 81.6 4 820 176 941 CRHNC-80
100 14.5 71 17.5 6 41 220.1 75 110 229.6 85.5 4 1 000 176 942 CRHNC-100
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
法兰安装件 CRFNG
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
E FB
∅
MF R TF UF W ZF CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 4 240 161 846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 4 300 161 847 CRFNG-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 4 550 161 848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 4 710 161 849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 30 190 4 1 680 161 850 CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 35 205 4 2 450 161 851 CRFNG-100
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。.
IS
O

标准气缸 CDN，符合ISO 6431和 VDMA 24 562标准，易清洗型
附件
耳轴支座 CRZNG
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
C2 C3 TD
∅
e9
TK TL TM UW XH XL CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
32 71 86 12 16 12 50 50 18 128 4 150 161 852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 55 20 145 4 260 161 853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 65 25 155 4 430 161 854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 25 170 4 640 161 855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 100 32 188 4 1 300 161 856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 120 32 208 4 2 400 161 857 CRZNG-100
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。.
耳轴支座 CRLNZG
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) 重量 代号 型号
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24.5 14 28.5 50 75 4 740 161 877 CRLNZG-100
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
IS
O

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.2-116
标准气缸 CDN，符合ISO 6431和 VDMA 24 562标准，易清洗型
附件
双耳环安装件 SNCB- …R3
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CB EK
∅
FL L ML MR UB XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
32 26 10 22 13 55 10 45 142 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 63 12 52 160 3 150 176 945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 71 12 60 170 3 225 176 946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 83 16 70 190 3 365 176 947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 103 16 90 210 3 610 176 948 SNCB-80-R3
100 60 20 41 27 127 20 110 230 3 925 176 949 SNCB-100-R3
1) 耐腐蚀等级 3，符合Festo 940 070标准
元件必须具备较强的耐腐蚀能力。由于外部可视元件直接与工业环境或与溶剂、清洁剂等介质接触，因此对元件表面有较强的耐腐蚀性要求。
单耳环支座 CRLNG
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直
径∅
BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR CRC1) 重量 代号 型号
[mm] D11 –0.4 H13 [g]
32 10 8 10 25.8 21 6.6 32 18 38 51 31 4 120 161 840 CRLNG-32
40 11 10 12 27.8 24 6.6 36 22 41 54 35 4 160 161 841 CRLNG-40
50 12 12 12 31.8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161 842 CRLNG-50
63 15 12 16 39.8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161 843 CRLNG-63
80 15 14 16 49.8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161 844 CRLNG-80
100 19 15 20 59.8 55 11 71 50 76 96 70 4 935 161 845 CRLNG-100
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。.
IS
O